
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DEL FARMACO 

 
 

 
 
 

 
Graduatoria per il conferimento di assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di 

Scienze del Farmaco, per l’anno accademico 2019/2020 – Bando Rep. 266/2019. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la delibera n. 9/2019/6.5.3 del Consiglio del Dipartimento di Scienze del Farmaco del 

14/10/2019 con cui si è deliberato di emanare il bando di selezione per il conferimento di assegni 

per l’incentivazione delle attività di tutorato a.a. 2019/2020 per complessive 550 ore di attività, con 

copertura di spesa sui fondi a disposizione del Dipartimento di Scienze del Farmaco nel bilancio 

unico di Ateneo es. 2019; 

PRESO ATTO che con decreto del Dirigente Rep. n. 263/2019 è stata indetta una selezione per il 

conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato per un totale di 650 ore, 

riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale del 

Dipartimento di Scienze del Farmaco, per l’anno accademico 2019/2020; 

PRESO ATTO che successivo con decreto del Dirigente Rep. n. 266/2019 è stata indetta una 

selezione per il conferimento di un ulteriore assegno per l’incentivazione delle attività di tutorato di 

100 ore, ad integrazione della selezione di cui al decreto Rep. n. 263/2019;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con decreto del Dirigente Rep. n. 

324/2019, riunitasi in data 28/11/2019 per la valutazione delle candidature;  

 

DECRETA 

 

- Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice per il conferimento, per titoli 

e colloquio, di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, per un totale di 750 ore, 

riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale del 

Dipartimento di Scienze del Farmaco, per l’anno accademico 2019/2020; 

 

- E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

Attività Docente Responsabile Candidato Punteggio 

Anatomia Umana  Prof. Michela Bosetti Marchetti Alice 44 

Analisi dei Farmaci II  Prof. Giorgio Grosa Zambon Michele 34 

Matematica e Statistica   Prof. Maurizio Rinaldi Cassani Clarissa 40 

Kremmyda Aikaterini 35 

Calabria Giulia 34 

Jaquhari Miriam 17 

Dott.ssa Ubaldina Galli Fusaro Christian 33 





 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

Laboratorio di Analisi dei 
Medicinali II  

Campo Maria Vittoria 27 

Analisi dei Farmaci I  Prof.ssa Gianna 
Allegrone 

Carteri Alessandro 33 

Laboratorio di Fitochimica 
e Preparazioni Erboristiche  

Dott.ssa Federica 
Pollastro 

Mattoteia Daiana  90 

Siragusa Sonia 26 

Tugnolo Sofia 23 

Analisi e Controllo Qualità 
dei Prodotti Alimentari 

Prof. Jean D. Coisson, 
Dott.ssa Monica Locatelli 

Sandrini Lucia 46 

Guerinoni Francesca 37 

Tecnologia e Legislazione 
Farmaceutiche II 
(Farmacia) 

Dott.ssa Lorena Segale  Parisotto Aurora 46 

Privitera Federica 28 

Tecnologia e Legislazione 
Farmaceutiche II (CTF) 

Dott.ssa Lorella 
Giovannelli 

Raina Carola 61 

Laboratorio PESF  Prof.ssa Tracey Pirali Serafini Marta 70 

 
- In base alla suesposta graduatoria, risultano vincitori: 

Assegno Vincitore 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Anatomia Umana” – Resp. Prof.ssa Michela 
Bosetti 

Marchetti Alice 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Analisi dei Farmaci II” – Resp. Prof. Giorgio 
Grosa 

Zambon Michele 

N. 1 assegno, 100 ore, per “Matematica e Statistica” – Resp. Prof. 
Maurizio Rinaldi 

Cassani Clarissa 

N. 1 assegno, 100 ore, per “Matematica e Statistica” – Resp. Prof. 
Maurizio Rinaldi 

Kremmyda Aikaterini 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Laboratorio di Analisi dei Medicinali II” – 
Resp. Dott.ssa Ubaldina Galli 

Fusaro Christian 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Laboratorio di Analisi dei Medicinali II” – 
Resp. Dott.ssa Ubaldina Galli 

Campo Maria Vittoria 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Analisi dei Farmaci I” – Resp. Prof.ssa Gianna 
Allegrone 

Carteri Alessandro 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Laboratorio di Fitochimica e Preparazioni 
Erboristiche” – Resp. Dott.ssa Federica Pollastro 

Mattoteia Daiana 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Analisi e Controllo Qualità dei Prodotti 
Alimentari” – Resp. Prof. Jean D. Coisson, Dott.ssa Monica Locatelli 

Sandrini Lucia 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Tecnologia e Legislazione Farmaceutiche II” 
(Farmacia) – Resp. Dott.ssa Lorena Segale 

Parisotto Aurora 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Tecnologia e Legislazione Farmaceutiche II” 
(Farmacia) – Resp. Dott.ssa Lorena Segale 

Privitera Federica 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Tecnologia e Legislazione Farmaceutiche II” 
(CTF) – Resp. Dott.ssa Lorella Giovannelli 

Raina Carola 

N. 1 assegno, 50 ore, per “Laboratorio PESF” – Resp. Prof.ssa Tracey 
Pirali 

Serafini Marta 

 



 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco 

www.dsf.uniupo.it.  

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pasquini 

 

 
               Visto 
Il Responsabile di Settore 
      Dott. Carlo Muzio 

 

http://www.dsf.uniupo.it/

		2019-12-02T12:10:16+0100
	IT
	Carlo Muzio


		2019-12-02T12:27:50+0100
	IT
	Paolo Pasquini




